Республика Татарстан

 Исполнительный комитет

Верхнешипкинского

сельского поселения Заинского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Зәй муниципаль районы

Югары Шепкә авыл

җирлегенең башкарма

комитеты

Ул. Молодежная , д. 1, с. Верхние Шипки,

Заинский район,  423518

Яшьләр урамы, 1нче йорт, Югары

Шепкә авылы, Зәй районы, 423518

Телефон, факс 69-2-77. Электронный адрес: Vship.Zai@tatar.ru, сайт:

www.zainsk.tatarstan.ru/tat/verhneshipkinskoe.htm

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

от 17октября  2019г.                                                                 № 14

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного

комитета Верхнешипкинского

сельского поселения Заинского

муниципального района РТ             от

11.03.2014 № 09 «Об утверждении

Положения «Об  организации  сбора

отработанных

ртутьсодержащих  ламп на

территории Верхнешипкинского

сельского поселения»

В соответствии с изменениями   Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан», во исполнение постановления

Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 №681 «Об утверждении

правил обращения с отходами производства и потребления в части

осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление,

использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых

может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным,

растениям и окружающей среде» ,руководствуясь Уставом муниципального

образования «Верхнешипкинское сельское поселение»,

постановляю:

 1.Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета

Верхнешипкинского сельского поселения Заинского муниципального района

Республики Татарстан    от 11.03.2014№ 09  «Об утверждении Положения «Об

http://zainsk.tatarstan.ru/tat/verhneshipkinskoe.htm

организации  сбора  отработанных ртутьсодержащих ламп на территории

Верхнешипкинского сельского поселения».

2.Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах

Верхнешипкинского сельского поселения, на сайте Заинского муниципального

района в разделе "Сельские поселения".

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                  А.Х.Ишматов